
Not[ de lnformare
privind preittcrarea datelor cu oaracter personal

Compartimentul Taxe gi Impozite din cadrul Primiriei TArnava, in calitate de

operator, prelucreazd date cu caracter personal furnizate de dumneavoastri doar in scopul

administrdrii creanlelor fiscale datorate bugetului local al Primiriei TArnava.

Informaliile inregistrate sunt destinate utilizirii de cdtre operator;i sunt comunicate doar

destinatarilor legali, in situaliile previzute de Legea nr.207 /201-5 privind Codul de

Proceduri FiscalS.

in condigiile previzute de R.G.P.D. nr. 679 /20t6. beneficiali de urmdtoarele

drepturi:
- dreptul de acces, dreptul la rectificare asupra datelor, dreptul la portabilitatea datelor,

dreptul de a depune o plAngere in fala autoritilii de supraveghere competente.

Pentru orice intrebiri sau nelimuriri se poate contacta responsabilul cu proteclia

datelor cu caracter personal,la sediul instituliei'
Totodatd, vi informim ci furni zarea de date cu caracter personal in scopul

administririi creanlelor fiscale datorate bugetului local al Primiriei TArnava reprezinti o

obligalie legali, consecinla nerespectdrii acestei obligagii fiind sancliunile

coniravenlionale/penale prevlzute de Legea nr.207 12015 privind Codul de Procedurd

Fiscald gi Legea nr.227 /2015 privind Codul Fiscal, sau, dupd caz,neacordarea facilitdlilor

fiscale.

ANI-TNTURI OBLIGATII FIS CALE

o Decizii impunere nr.3880-3929127.01.2021

ANUNT COLECTIV PENTRU COMTINICARE PRIN PUBLICITATE

in temeiul art. 47 din Legea nr. 20712015 privind Codul de poceduri fiscali, republicatd,

cu modificarile qi completarile ufterioare, comunicdm cd au fost emise acte administrative fiscale

pentru urmdtorii contribuabili :

PERSOANE JURIDICE

Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii ace-stora la sediul Primdriei

T6rnava,compartimentul de taxe gi impozite.Prezentele acte administrative fiscale se considerd

comunicate in termen de 15 zile de la data afiqdrii anunfului.
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